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Liikennemerkkien asettaminen Montolan yksityistien varteen 
 
Selostus/esittely Montolan yksityistien tiekunta anoo liikennemerkkien asettamista 

Montolantielle.  
 
Montolan yksityistie on vuosikokouksessaan 10.7.2025 päättänyt pyytää 
kaupungilta lupaa uudistaa ja muokata liikennemerkkejä alueellaan 
seuraavasti:  
 
Aluenopeusrajoitusmerkki (30 km/h)  
Pyydämme lupaa asentaa aluenopeusrajoitusmerkin (30 km/h) 
Montolantien alkuun liikenneturvallisuuden parantamiseksi ja 
nopeusrajoituksen selkeyttämiseksi alueella, jossa on useita liittymiä 
toisille pienille teille.  
Lisäksi pyydämme lupaa poistaa nykyinen vanha, huonokuntoinen ja 
virttynyt liikennemerkki. Nykyinen merkki ei enää täytä näkyvyyden 
vaatimuksia.  
 
Yksityisalue-merkintä  
Järjestäytyneen yksityistien päättyminen on epäselvää tien lopussa. 
Pyydämme lupaa hankkia ja asennetaan keltapohjainen punaisella 
ympäröity “Yksityisalue” -kyltti siihen kohtaan, jossa yksityistie päättyy 
yksityisalueeseen Rantamäen portin luona.  
 
Pysäköintikielto  
Pyydämme lupaa saada asentaa pysäköintikieltomerkin Montolantien 
alkuun. Alueella on toistuvasti esiintynyt pitkäaikaista pysäköintiä, joka 
haittaa näkyvyyttä, estää liikennettä ja vaarantaa jalankulkijoiden ja 
ajoneuvojen turvallisuutta.   
 
Tienviitta   
Pyydämme lupaa toiseen ”Montolantie” tienviittaan tien alkuun. Nykyinen 
viitta sijaitsee ainoastaan maantien varressa, eikä selkeästi ohjaa oikealle 
jatkuvaan tiehen. Tien alkuun sijoitettava lisäviitta parantaisi selkeyttä ja 
opastusta, sillä nykyinen tienrakenne — jyrkkä mutka oikealle — voi antaa 
virheellisen vaikutelman, että tie jatkuisi suoraan. Uusi viitta parantaisi 
liikenteen sujuvuutta ja vähentäisi väärinajoja tai pysähtelyä risteyksessä. 
 
 

Päätös Päätän, että liikennemerkit C34 Nopeusrajoitusalue ja C35 
Nopeusrajoitusalue päättyy (arvo 30) asetetaan Montolantien alkuun.    
Merkin C34 taustalle asetetaan merkki C35.   Mahdolliset muut  
nopeusrajoitusmerkit tulee poistaa Montolantieltä. Tekstillinen lisäkilpi H24 
”yksityisalue” voidaan asettaa sekä toistaa tienviitta Montolantie 
anomuksen mukaisesti. Pysäköinti kielto C37 asetetaan Montolantien 
alkuun ja päätepisteeseen . Yksityistien hoitokunta vastaa merkien 
asettamisesta, ylläpidosta ja kustannuksista. Hoitokunnan tulee ilmoittaa 
myös liikennemerkkien asettamisesta Digiroadiin. 
 
 

Ratkaisuvalta Hallintosääntö § 27, yhdyskuntatekniikan päällikkö kohta 2 
 
 

Allekirjoitus 
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Mika Hirvi 
Yhdyskuntatekniikan päällikkö 

 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti. Allekirjoituksen oikeellisuuden 
voi varmistaa Naantalin kaupungin kirjaamosta. 

 
Tiedoksianto 
 
Montolan yksityistien tiekunta  
Katumestari  
Lounais-Suomen poliisilaitos  
Suunnitteluinsinööri  
Infrainsinööri  
Tekla pj  
Tekla vpj  

 
Päätöspöytäkirjan ote on lähetetty sähköpostilla päätöksessä näkyvän jakelun mukaisesti 8.6.2026. 
 
Päätös on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa 8.6.2026. 
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Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Naantalin kaupunki, Tekninen lautakunta 
Postiosoite: PL 43, 21101 Naantali 
Käyntiosoite: Käsityöläiskatu 2, 21100 Naantali 
Sähköposti: kirjaamo(at)naantali.fi 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.Oikaisuvaatimus on toi-
mitettava Naantalin kaupungin kirjaamoon viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.  
 
Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta muutoksenhakuaikaan. Jos muutoksenhakuajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, oikaisuvaatimuksen 
saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä tämän jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on ilmoitettava päätös, johon haetaan oikaisua sekä millaista oikaisua haetaan 
ja millä perustein. Oikaisuvaatimus on sen tekijän allekirjoitettava. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. 
 
Otto-oikeus 
 
Otto-oikeutettu toimielin: Tekninen lautakunta. Toimielimellä sekä sen puheenjohtajalla ja esittelijällä 
on tähän päätökseen kuntalain 92 §:ssä tarkoitettu otto-oikeus. Otto-oikeutta voidaan käyttää 
viimeistään sen ajan kuluessa, jossa päätöksestä voidaan tehdä oikaisuvaatimusohjeessa todettu 
oikaisuvaatimus. Mikäli otto-oikeutta käytetään, siirtyy asian käsittely toimielimelle, joka voi tehdä 
asiassa uuden päätöksen, pysyttää aiemman päätöksen, kumota tai muuttaa päätöksen taikka 
palauttaa asian päätöksen tehneen viranomaisen käsiteltäväksi. Jos otto-oikeutta käytetään, 
ilmoitetaan siitä välittömästi päätöksen vastaanottajalle. 
 


